◇

入

札

の

ご

案

内

◇
令和３年２月２日

謹啓、 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１． 木 材 集 積 場 所

（別紙参照）

２． 入札及び開札日時

令和

３年

２月１０日 （水）

午後１３時３０分

入札締切

即時開札 （入札は石単価です。）

※ＦＡｘによる入札も愛け鍍けます。
※大衡義強倉センターへＦＡＸ願います
なお

ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいま丈ようお願い致します級Ｍ

３． 入

札

場

所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター
Ｔ Ｅ Ｌ

０ ２ ２一３４５一２２０ ５ ・ Ｆ Ａ Ｘ

０ ２ ２ 一３４５一２９４８

４． 入札 物 件の 内 訳

別紙 「売払物件明細書」 参照

５． 事

務

手

続

き

本会 「木材共販実施規定」 に基づく

６． そ

－の

他

詳細につきま しては、 木材流通課ま でお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

丁ＥＬ

０２２一２２５一５９９１・ＦＡＸ

０２２‐２２５一５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

北

部

１．大峠第一山元土場 気仙沼市大峠山 ９ Ｎｏ．５ ０ ０ １ ～ ５ ００９ ●ゲートに施錠してあります。
担当者連絡してください。

２．浄念寺山元土場 気仙沼市大峠山 「

４ Ｎｏ．５ ０１ ０ ～ ５０２３ ●ゲートに施錠してあります。
担当者連絡してください。

・

ず・｛

「
：

－

，
＼
－

土場位置図
ル ハ

宮城県気仙沼市大峠山１番１大峠山国有林
－ドメ

誤－；

大 峠山第一 山元土場．浄念寺山元土場

垂．前者鱒自然公噂朝 蝿要

中里 イＸ

ぞ

′

落合

石浜さ

Ｊ

． 一．

′ｉ，

．ｒ鷺；， ・

コ

羽田

′

ノへ ＼

ー

諺勢多

－

－‐ 浜

，ゞ

泉、

・ 保存林

‐；▲－－リー肌，：Ｌｍ 〉 ＾

．
，， 、

：豊艶灘ミニゴ
ー今綴」

．

…

－

－，

‘〆

ｔ

ｌゴーＭせ′

－

「
‐・
ー

土場位置図

の
イ

．：；”こ

‐ー

′

と２①

２

９ｔ

と５＠

２

９Ａ

と７①１５ｔ

とじ⑥１６Ａ
＊た，ＩＭ仝８１＠，

ｒ

′′

′－－
；
：▼

－′

－

３２０
ぬ２２３ｔ８７分透
るる，陀て鱒②′
わ↑釦ｔ◎ ‘′
わ‘６５八７５８；′

こ「＼

‐…じｉ

′．

ハリニ

・

、

、

‐

Ｓ＝１：２００

．；．
＼

、
、
．
・

ー

‐

ｒ‐

ー

－

－

‐

３２１
◎（除く，そ・イ～ホ）

１」

　 ２２
（除く，ぬ・イ）

．

ー

‐‐▼．；

‐

▼

浄念寺山元土場

．

・

」

－

－

－

‐
：、：－

、”－・

Ｏ

わ

ー

‐二
△５０

．－

３０１
◎（除く，し

ｒ

．・・

－－

‐

′ー

‐

‐
・：－

；

：－；
‘

、．二

′

ー

写真方向

「ガー．′．パー

－－昇二－ー

施錠あり

写真方向

．
…

／
ゞ

大峠山第一山元土場・浄念寺山元土場
宮城県気仙沼市大峠山１番１大峠山国有林

＼
；
ー
～
一
１＼
二
，
．

、‐、も

′

、．

・

：ｒ‐・

ーＪ二′

／÷／．・＼１１

．

ｒ′－
Ｊ

′
．‐
；｝－．

ー：

‐

、、

＼：
ｙ
－－

、◆

ん

ｒ

′

－

‘お⑤

大峠山第一山元土場

ー．・÷

施錠あり

一－；ニ

ー

３２３
◎（除く．ぬ・る「・イ・ロ）

‐

、

－－

、、

、．

－

－

へ①

Ｊ

へ

，－４７で

－－◎

′′／

ノ′

、

‘・

＝””“

１、．・１１

－．

．；’‘上：

、

．

、

－

－．・

．」 ”′・曾等質

共販日［，４２回 山元土場販売

Ｒ０３／０２加 ］

【 売 払 明 細 書 】

印刷日 ［Ｒ０３／０２／０２］ ＰＡＧＥ，

，

Ｎ０

５００１

Ｎ０

５００２

Ｎ０

５００３

Ｎ０

５００４

Ｎ０

５００５

Ｎ０

５００６

Ｎ０

５００７

スギ

１ ２．ｏｏスギ

ド ｏｏヒノキ

巨．ｏｏスギ

１ ４．ｏｏスギ

１ ４．ｏｏスギ

１ ４．ｏｏスギ

１ ２．ｏｏ

合板材

一般材

一般材

一般材

一般材 合板材

合板材
委託０２‐２００２（大峠第一）

委託２－２００７（大峠第一）

委託２－２０１０（大峠第一）

委託２－２０１２（大峠第一）

委託２‐２０１３（大峠第一）

委託２‐２０１４（大峠第一）

委託２‐２０１５（大峠第一）

径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３）

１６

１８

０．９１８

１４

６５

５．０７０

１６

１

０．０５１

１８

１２

１．５６０

１８

８

１．０４０

１８

６

０．７８０

１６

１２

０．６１２

１８

１９９

１２．９３５

１６

５１

５．２０２

１８

２１

１．３６５

２０

４０

６．４００

２０

４５

７．２００

２０

１９

３．０４０

１８

７９

５．１３５

２０

１７４

１３．９２０

２０

２２

１．７６０

２２

３８

７．３７２

２２

４５

８．７３０

２２

１５

２．９１０

２０

６４

５．１２０

２２

７７

７．４６９

２２

９

０．８７３

２４

５１

日．７３０

２４

６２

１４．２６０

２４

１７

３．９１０

２２

２９

２．８１３

２４

３１

３．５６５

２４

２

０．２３０

２６

５１

１３．７７０

２６

５０

１３．５００

２６

１７

４．５９０

２４

１３

１．４９５

２６

２９

３．９１５

２６

２

０．２７０

２８

２６

８．１６４

２８

３９

１２．２４６

２８

１０

３．１４０

２６

８

１．０８０

２８

２０

３．１４０

３０

２４

８．６４０

３０

３７

１３．３２０

３０

３

１．０８０

２８

４

０．６２８

４２

１

０．３５３

４２

１

０．７０６

４０

１

０．６４０

４２

１

０．７０６

・
４２

１

０．７０６

４６

－

ｏ．８４６

一

計１

５７９

５２・３２９ 計１

１１６

１０・２７２ 計１

５７

４・５４９ 計１

２６８

６９・５００ 計１

３４５

９７・９２０ 計１

１０１

２６・４０６ 計１

２１１

１７・２６８

Ｎ０

５００８

Ｎ０

５００９

ＮＯ

ＮＯ

ＮＯ

ＮＯ

ＮＯ

スギ

ｉ ４．ｏｏスギ

１ ４・ｏｏ

１

１

…

１

１

一般材 一般材
委託２‐２０１６（大峠第一）

委託２－２０１７（大峠第一）

径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３） 径 級

本 数

材積（ｍ３）

１４

１１７

９．１２６

８

１

０．０２６

１６

７７

７．８５４

９

４

０．１２８

１０

１８

０．７２０

日 ３２

１．５３６

１２

５７

３．３０６

１３

６３

４．２８４

計１

１９４

１６・９８〇言十１

１７５

１〇．ＯＯＯ 計１

計１

計１

言”

計Ｉ

共販日［ー４２回

山元土場販売

Ｒ０３／０２／，。］

【 売 払 明 細 書 】

印刷日 ［Ｒ０３／０２／０２］ ＰＡＧＥ，

，

Ｎ０

５０１０ Ｎ０

５０１１ Ｎ０

５０１２ Ｎ０

５０１３ Ｎ０

５０１４ Ｎ０

５０１５ Ｎ０

５０１６
スギ

１ ４．ｏｏスギ

ｉ ２．ｏｏ スギ

ヒ ４．ｏｏ スギ

１ ４．ｏｏ スギ

１ ２．ｏｏ スギ

巨．ｏｏスギ

１ ２．ｏｏ

合板材
委託２‐２１０４（浄念寺）

合板材
委託２‐２１０５（浄念寺）

一般材
委託２‐２１０７（浄念寺）

合板材
委託２‐２１０８（浄念寺）

合板材
委託２‐２１０９（浄念寺）

合板材
委託２－２１１４（浄念寺）

合板材
委託２‐２１１５（浄念寺）

ｌ

ｉ

′隊

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）

Ｑ
ｕ
＝^Ｖ
‘^
▲４
Ｒ
Ｖ
Ｒ
Ｕ

１
１
リ
ム
リ
ム
リ
ム
リ
ム
リ
ム

に
リ
１
１
▲斗
口
Ｕ
Ｑ
リ
リ
ム

リ
‘
１１
１
１

１
１

０．６５０
３．３６０
２．７１６
４．１４０
２．４３０
３．７６８

Ａ
Ｖ
じ^

＝^Ｖ
′^ム
▲”↓
Ａ
Ｖ

１
１
１
１
リ
ム
リ
ム
リ
ム
リ
ム

へＪ
Ｑ
Ｕ
Ｒ
Ｕ
ＩＩ
に
Ｕ
ハ＝ｖ

ｑ
リ
リ
‘
り
乙
１
１
１
１

０．１５３
２．５３５
２．０８０
２．０３７
１．７２５
１．３５０

Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ
リ
ム
”^↓
Ｇ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

１
１
り
ん
り
ん
リ
ム
ハ′ふ
り
＆

ハＪ
Ｑ
Ｕ
つ′
へｔＪ
＾
『
り
乙

１
１
１
１
り
乙
１
１
１
１

０．３９０
２．８８０
３．２９８
５．２９０
３．７８０
３．７６８

Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ
ｎ‘
＾
◆
Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

ＩＩ
リ
ム
リ
ム
リ
ム
ｎ′ム
リ‘

０
リ
▲リ
リ
‘
＾
Ｖ
Ｉ
Ｉ
に
リ

ハＪ
に
リ
Ａｑ
八
，
ｑ
リ
リ
乙

５．０７０
８．６４０
８．１４８
９．２００
８．３７０
７．８５０

Ｇ
Ｕ
Ｒ
Ｕ
＝^Ｖ
リ
ム
▲”◆
Ａ
Ｖ

１
１
１
１
リ
ム
リ
ふ
っ
ム
り′ん

＝^Ｖ
Ｏ
ソ
に
Ｕ
Ｐ
Ｕ
に
り
に
リ

リ
ム
Ｑ
Ｕ
炎
Ｕ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

１．０２０
５．７８５
５．２００
１．７４６
１．７２５
０．６７５

Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ
リ
ム
▲””『
Ｒ
Ｖ
Ｒ
Ｕ

１
１
リ
ム
リ
ム
ｎ‘
‘^
リ
ム

１
１
に
リ
Ｑ
ｖ
Ａ
Ｕ
に
リ
Ａ
Ｖ

１
１
リ
ム
リ乙
１
１

１．４３０
４．０００
５．６２６
３．６８０
１．３５０
１．８８４

公
Ｕ
Ｐ
Ｕ
ハ＝Ｕ
ｎ′‘
▲””『
Ａ
Ｕ

Ｉ
Ｉ
ＩＩ
‘^

‘^
リ
ム
リ
ム

Ｇ
Ｕ
Ｒ
Ｕ
に
Ｕ
Ｑ
リ
ワ
リ
Ｑ
Ｕ

Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
りｔＶ
リム

０．４５９
５．５９０
７．６００
３．７８３
２．６４５
１．２１５

綿
３２
３４
総

に
リ
１１１１
４Ｊ
Ｉ
Ｉ

１．８００
０．４１０
１．３８６
０．５７８

Ｒ
Ｕ
＝^Ｖ
り
Ｌ
Ａ
▼
Ｇ
Ｕ
Ｒ
Ｕ

り′ム
ワ
リ
ワ
リ
Ｑ
Ｕ
つ
Ｕ
りｔＵ

に
Ｕ
ｎこ
りｆム
リ
乙
１
１
１
１

０．７８５
０．３６０
０．４１０
０．４６２
０．２５９
０．２８９

＝^Ｕ
り
乙
＾
↓
Ａ
Ｕ
＝^Ｖ
＾
’

へＪ
Ｑ
Ｕ
つ
リ
ヘｔＶ
▲”◆
▲”『

に
Ｕ
Ｑ
Ｕ
Ｉ
Ｉ
Ｉ｝１
１
１
１
Ｉ

１．８００
３．２８０
０．４６２
０、５１８
０．６４０
０．７７４

＝^Ｖ
り
乙
Ａｑ
Ｇ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＾
Ｖ

へｔ）
Ｑ
）
ハＪ
ｑ
ｕ
Ｊ^
＾
’

り
乙
リ
ム
７
′
▲””
＾
争
１１

４．３２０
４．９２０
３．２３４
２．０７２
２．３１２
０．６４０

Ｒ
Ｕ
Ｕ^
リ
ム
▲””’
Ｒ
Ｕ

リ
ム
ワ
リ
ヘ、Ｕ
つ
Ｕ
つ
Ｕ

４
＼

６

２

Ｉ

Ｉ

０．６２８
１．０８０
０．４１０
０．２３１
０．２８９

＝^Ｖ
り
乙
＾
サ
Ａ
Ｖ
＝^Ｖ
▲”’

？
）
ハｔリ
ハ｛）
ハｔリ
争^
▲””’

ぶ
り
Ｑ
Ｕ
に
り
つ
Ｕ
１ｉ
ｌｔｌ

１．８００
１．２３０
２．３１０
１．５５４
０．６４０
０．７７４

鶏
３０
綿

オ””争
へＪ
１
ｌ

０．６２８
０．５４０
０．２３１

◆
４６ ０．８４６ ４２ ０．７０６

計１

８９ ２１．２３８計１

１２７ １２．４４５計１

１０５ ２７．７２６ 計１

２７２ ６５．４８２ 計１

２２６ １８．７８９計１

１１〇 ２６．２７８ 計１

２６９ ２２．６９１

Ｎ０

５０１７ Ｎ０

５０１８ Ｎ０

５０１９ Ｎ０

５０２０ Ｎ０

５０２１ Ｎ０

５０２２ Ｎ０

５０２３
スギ

１ ２．ｏｏスギ

１ ４．ｏｏ スギ

雪 ４．ｏｏ スギ

１ ２，ｏｏ アカマツ

１

２．ｏｏ アカマツ

１ ２．ｏｏアカマツ

巨．００

合板材
委託２‐２１１６（浄念寺）

合板材
委託２一２１１８（浄念寺）

合板材
委託２－２１１９（浄念寺）

合板材
委託２‐２１２１６争念寺）

合板材
委託２－２１０６（浄念寺）

合板材
委託２‐２１１７（浄念寺）

合板材
委託２－２１２０（浄念寺）

径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 搬 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３） 径 級 本 数 材積（ｍ３）

Ｒ
Ｕ
Ｒ
Ｕ
＾
Ｖ
り
乙
Ａｑ
ね。

１
１
１
１
リ
ム
リ
乙
り
乙
乙^

入４
１１
Ａ
Ｕ
７
′
に
リ
Ａ
Ｕ

Ｇ
Ｕ
に
り
つ
ム
１
１

０．２０４
３．９６５
４．４８０
２．６１９
１．７２５
０．８１０

Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ
リ
ム
▲”▼
ｏｏ
Ｒ
Ｕ

１
１
リ
ム
リ
ム
リ
ム
リ
ム
リ
ム

＝^Ｖ
１‐１
１
１
Ｑ
Ｕ
ハＪ
に
リ

１
１
っ
り
へｔリ
リ
乙
り
乙
１
１

１．３００
４．９６０
６．０１４
６．６７０
６．２１０
４．７１０

Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ
り′ん
＾
争
Ｒ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

１
１
リ
ム
リ
ム
リ
ム
リ′ム
リ
ム

リ
ム
に
一Ｕ
▲４
０
リ
１
Ｉ
Ａ
Ｕ

リ
ム
リ
乙
り
乙
１
１
り
乙
１
１

２．８６０
４．０００
４．６５６
４．３７０
５．６７０
５．０２４

Ａ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ
リ
ム
Ａｑ
Ａ
Ｖ

１
１
１
１
リ
ム
リｆム
リ
ム
リ
ム

１４
８４
７５
２８
１７
６

０．７１４
５．４６０
６．０００
２．７１６
１．９５５
０．８１０

１８
２０
２２
２４
２６
２８

１２
１５
１ｌ
６
７
４

０．７８０
１．２００
１．０６７
Ｑ６９０
０．９４５
０．６２８

１６
１８
２０
２２
２４
２６

３
１７
４９
４３
３８
２９

０．１５３
１．１０５
３．９２０
４．１７１
４．３７０
３．９１５

１８
２０
２２
２４
２６
２８

５
２２
１７
１８
１２
１２

０．３２５
１．７６０
１．６４９
２．０７０
１．６２０
１．８８４

☆
Ｕ
＝^＝Ｖ
リ
ム
Ａｑ
Ｇ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

り
乙
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｖ
Ｑ
Ｖ
Ｑ
Ｕ
へＪ

”^↓
へｔリ
ハｔＶ
リム
１ｌｉ
ｌｔｌ

０．６２８
０．５４０
０．６１５
０．４６２
０．２５９
０．２８９

＾
＝Ｖ
′^ん
‘”サ
ハ。
Ｑ
Ｕ
ｎ
Ｖ

へｔＶ
へｔＶ
へＪ
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
今^

Ｐ
Ｏ
Ｉ
Ｉ
つ
Ｕ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ＩＩＩ

２．８８０
４．５１０
１．３８６
０．５１８
０．５７８
０．６４０

ｎ
Ｕ
っ
ム
▲斗
Ａ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

へＪ
Ｑ
Ｕ
Ｑ
Ｕ
つ
リ
リｔＶ

人斗
１
１
▲””争
ワ
リ
リ
ム

５．０４０
４．５１０
１．８４８
１．５５４
１．１５６

Ｑ
Ｕ
＝^Ｖ
り
乙
Ａ
Ｈ
Ａ
Ｕ
Ｑ
Ｕ

り‘
４Ｊ
Ｑ
Ｕ
“、Ｕ
Ｑ
Ｕ
へＪ

５
６
３
４
３
Ｉ

０．７８５
１．０８０
０．６１５
０．９２４
０．７７７
０．２８９

３０ ２ ０．３６０ ２８
３０
３２
３４

２４
９

１０
５

３．７６８
１．６２０
２．０５０
１．１５５

３０
３２

６
５

１．０８０
１．０２５

４０ ２ ０．６４０ ４４ ０．７７４ ４０ ３ ０．９６０

計ｌ １８５ １７．２３６ 計１

１６５ ４１．１５０ 計１

１６１ ４０．６８８ 計ー

２４９ ２３．０８５ 計１

５７ ５．６７０ 計１

２２７ ２６．２２７ 計１

９７ １１．４１３